
 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДОКУЧАЕВСКАЯ ШКОЛА № 5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОКУЧАЕВСК» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

 

23.01.2024            г. Докучаевск                                    № 9    

 

 

 

Об изменении расписания уроков 

 с 27.01.- 21.02.2025года 

 

 В связи с производственной необходимостью 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Гонтаренко Т.Б., заместителю директора по учебной работе изменить 

расписание уроков с 27.01.-21.02. 2025 года согласно приложению 

 

2. Классным руководителям, довести до сведения обучающихся и их 

родителей, об изменениях в расписании с 27.01.-21.02. 2025 года. 

 

 

 

 

Директор                                     Е.С. Хижняк 

 
 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу директора 

от 23.01.2025 № 9 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК: 

10 класс - 4 урок история  переносится на 1 урок пятницы (в понедельник 4 

урок – география, а в пятницу 1 урок история); 

9 класс – 5 урок история переносится на 2 урок пятницы (в понедельник 5 

урок ОБиЗО, а в пятницу 2 урок история); 

8 класс -6 урок история переносится на 7 урок пятницы (в понедельник  6 

урок музыка, а в пятницу 7 урок история). 

ВТОРНИК: 

11 класс – 1 урок русский язык переносится на 7 урок (1 урок история, а 7 

урок русский язык); 

8 класс – 5 урок истории переносится на 2 урок (6 урок – физика, 5 урок 

русский язык). 

СРЕДА: 

Кулик Соня – 4 урок история переносится на четверг 13.10.-13.50. 

 
 

 


